Директору

                                                                                         МБОУ «Заречненская школа им. 126  ОГББО»

                                                    Симферопольского района

                                     Республика Крым

                                      Тряпицыной Ю.В.

                                                                ____________________________

                                                                ____________________________
                                                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                                                                      проживающего по адресу:

                                                             ____________________________

                                                                                         ____________________________

                                                                                         тел. ________________________

         ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего сына/мою дочь        ______,

учени____   _________   класса в лагерь с дневным пребыванием  «Крымуша»  с  ________ 2023

года по __________2023 года.

С режимом работы лагеря  ознакомлен__.

«____» ______ 2023 г.                                                                    ________________